

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนหินคลุกสายบ้านลุงเจือ หมู่ที่ ๓ ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร
จังหวัดสุราษฎร์ธานี

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๙๖,๐๐๐ บาท (-ห้าแสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน-)

๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างถนนหินคลุก ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๙๐๐.๐๐ เมตร งานรื้อคันทางเดิมและบดอัด จำนวน ๓,๖๐๐.๐๐ ตารางเมตร งานกรูยทางขนาดกลาง จำนวน ๑,๘๐๐ ตารางเมตร ชั้นพื้นทาง(หินคลุกบดอัดแน่น) หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร จำนวน ๕๔๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ (เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๖ - พ.ศ.๒๕๗๐) เพิ่มเติมครั้งที่ ๑/๒๕๖๗ ขององค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ หน้าที่ ๒๓ ลำดับที่ ๒๕ กำหนดจุดพิกัดเริ่มต้น E ๕๓๓๕๗๐ N ๙๖๙๓๙๕ จุดสิ้นสุด E ๕๓๔๗๘๘ N ๙๖๗๔๙๕)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ กรกฎาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๖๖๘,๔๔๐.๒๗ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๖.๑ ราคาที่ได้มาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการราคากลางกำหนด
- ๖.๒
- ๖.๓
- ๖.๔

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- ๗.๑ นายอำนาจ สำอางค์
- ๗.๒ นายเฉลิมเกียรติ ทองสุข
- ๗.๓ นางสาวอาทิตย์ยา ไทยเสน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

โครงการ ก่อสร้างถนนหินคลุกสายบ้านลุงเจือ หมู่ที่ 3 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ประเภท งานทาง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

11 กรกฎาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	489,987.00	1.3642	668,440.27	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ป้ายเหล็ก)				1 ป้าย
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			668,440.27	
	คิดเป็นเงินประมาณ			668,440.27	
	ตัวอักษร	หกแสนหกหมื่นแปดพันสี่ร้อยสี่สิบบาทสี่สิบเจ็ดสตางค์			
	ขนาดหรือเนื้อที่	3,600 ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	185.68 บาท/ตารางเมตร			

ลงชื่อ

(นายเฉลิมเกียรติ ทองสุข)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

กรรมการ

ลงชื่อ

(นางสาวอาทิตย์ยา ไทยเสน)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายอำนาจ ลำอางค์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

ราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนหินคลุกสายบ้านลุงเจือ หมู่ที่ 3 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ถนน ก่อสร้างถนนขนาดกว้าง 4.00 เมตร ระยะทางยาว 900 เมตร ลงหินคลุกผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ระยะทางยาว 900 เมตรหรือมีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 540 ลบ.ม.

ก่อสร้าง ถนนสายบ้านลุงเจือ ม.3 ต.น้ำพุ อ.บ้านนาสาร จ.สุฎ.

แผนราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่

หน่วยงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

เมื่อ 11

เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
งานทาง								
งานกรุยทางขนาดกลาง	1,800	ตร.ม.	-	-	3.76	6,768.00	6,768.00	ราคาน้ำมัน
งานรื้อคันทางเดิมและบดอัด	3,600	ตร.ม.	-	-	14.52	52,272.00	52,272.00	ดีเซลB7 33.26
ชั้นพื้นทาง (หินคลุกบดอัดแน่น)	540.00	ลบ.ม.	798.05	430,947.00	-	-	430,947.00	บาท/ลิตร
							489,987.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน / ต้นทุน								

งชื่อ

(นายอำนาจ สำอางค์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายเฉลิมเกียรติ ทองสุข)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

กรรมการ

ลงชื่อ

(นางสาวอาทิตย์ยา ไทยเสน)
ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

กรรมการ